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Kehtna vallas tuuleenergia arendusala T1 „Pae taastuvenergiapark“ detailplaneeringu 

lähteseisukohad ja keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH) programm  

 

Esitasite Terviseameti lääne regionaalosakonnale tutvumiseks ja arvamuse avaldamiseks Kehtna vallas 

tuuleenergia arendusala T1 „Pae taastuvenergiapark“ detailplaneeringu lähteseisukohad ja 

keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH) programmi. 

 

Kehtna Vallavolikogu 27.09.2023. a otsusega nr 1-2/112 on algatatud Kehtna vallas Lau, Pae, Põrsaku 

ja Linnaaluste külade alal tuulepargi detailplaneering ja keskkonnamõju strateegiline hindamine. 

Planeeringu eesmärk on kavandada ja rajada üldplaneeringuga ettenähtud perspektiivsele tuuleenergia 

alale T1 „Pae taastuvenergiapark“ (tuuleenergia, päikesepark ning elektrienergiasalvesti). 

Tuuleenergia arendusala T1 hõlmab Kehtna valla asustusüksustest Lau küla, Pae küla, Põrsaku küla ja 

Linnaaluste küla. Tuuleenergia arendusala T1 pindala on 215,29 ha. Tegemist on hoonestamata maa-

alaga, mis on kaetud metsamaa ja haritava maa kõlvikutega. 

Kavandatavaks tegevuse eesmärgiks on rajada Kehtna valla üldplaneeringuga määratud Kehtna vallas 

asuvale perspektiivsele tuuleenergia arendusalale T1 „Pae taastuvenergiapark“ esmase prioriteedina 

tuuleenergia osa, perspektiivselt ka päikeseparkide ning elektrienergiasalvestite osa. 

Tuulikute arv, täpne asukoht ja tehnilised näitajad selguvad detailplaneeringu koostamise käigus. 

 

KSH programmi koostamise käigus teostati keskkonnamõjude olulisuse esialgne hindamine, mille 

käigus tuvastati olulise keskkonnamõju võimaliku esinemise valdkonnad ja/või mõjud, mille ulatus ja 

olulisus vajavad edasist täpsustamist. 

KSH käigus planeeritakse uurida mõju bioloogilisele mitmekesisusele ja populatsioonidele, taimedele 

ning loomadele; mõju kaitstavatele loodusobjektidele; mõju Natura aladele (Natura eelhindamine); 

mõju pinna- ja põhjaveele; mõju pinnasele, sh väärtuslikule põllumajandusmaale; mõju 

rohevõrgustikule; võimalikku mõju inimese tervisele, sotsiaalsetele vajadustele ja varale (sh müra ja 

varjutuse levikut); mõju maastikule, sh visuaalset mõju; jäätmeteket;  võimalikku mõju 

kultuuripärandile;  võimalikku mõju kliimamuutustele; piiriülese keskkonnamõju esinemise 

võimalikkust; kumulatiivse mõju võimalikkust, arvestades teiste ümbruskonna arendusprojektidega; 

muid mõjusid. 

 

Terviseameti lääne regionaalosakond on tutvunud Kehtna vallas tuuleenergia arendusala T1 

„Pae taastuvenergiapark“ detailplaneeringu lähteseisukohtade ja KSH programmiga ning ei 

esita täiendavaid ettepanekuid ega vastuväiteid. 

Amet on nõus, et KSH käigus tuleks käsitleda kavandatava tegevusega kaasneda võivaid 

negatiivseid mõjusid ümbruskonna elanikele. 
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